
                         Jaraczewo, dnia 22 grudnia 2020r. 

P-zp.271.01.26.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w 
Jaraczewie – naprawa nawierzchni boiska’’. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę w wysokości  

226 489,04 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 04/100) 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 22.12.2020 r. godz. 9:00 zostało 

złożonych osiem ofert na wymienione powyżej zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 
Cena 

Gwarancja 

na 

wykonane 

roboty 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

Solid- Stet Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Międzyparkowa 12a/6 

71-346 Szczecin  

209 324,89 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

2. 

PPHU CHEC  

Ul. Nałkowskiej 16D 

41-700 Ruda Śląska  

200 950, 51 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

3. 

Redopol sp. z o.o. 

Ul. Św. Marcina 29/8 

61-806 Poznań 

250 792,08 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

4. 

SPEED invest sp. z o.o.  

Ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin  

244 765,96 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 



5. 

KTL SPORT Sp. z o.o. 

Ul. Spółdzielcza 15 

32-300 Olkusz 

205 593, 40 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

6. 

ACTIVA Longin Witkowski 

Ul. Narutowicza 53 lok. 6 

90-130 Łódź 

191 319, 12 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

7. 

MARDO – SPORT Sp. z o.o. 

Ul. Wydmowa 10 

62-041 Puszczykowo 

275 589,78 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

8. 

ALPA CONSULTING 

Ul. Michałowicza 12 

43-300 Bielsko-Biała 

192 785,08 zł 

brutto 

60 miesięcy -  dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

15.04.2021 r. 

 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

 

 

z. up. Burmistrza 

/-/ 

Olga Kaczmarek 

Sekretarz Gminy          


